

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului din satul
Dusmani,raionul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 129 745 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	200,0000	36,000 36,000	7 200,000 7 200,000
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	200,0000	15,260 9,600	3 052,000 1 920,000
3	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (otel fisie 40*4 mm)	100 m	0,2500	2 908,804 616,000	727,201 154,000
4	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Accesorii din metal)	kg	30,0000	33,919 8,400	1 017,568 252,000
		<i>Total</i>	Lei			11 996,769
		<i>ASM</i>	24 %			2 286,240
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			233,092
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 451,610
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			958,063
		Total Lucrari de constructie				16 925,774

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				9 526,000
		2. Montare utilaj				
		2.1. Tablou de distributie				
5	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 18 automate)	buc	2,0000	730,251 70,400	1 460,502 140,800
6	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc	8,0000	53,850 10,800	430,800 86,400
7	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc	6,0000	56,880 10,800	341,280 64,800
8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat diferential 3P 20A)	buc	4,0000	311,905 10,800	1 247,620 43,200
9	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	2,0000	342,205 10,800	684,410 21,600

1	2	3	4	5	6	7
		conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In=25A,)				
10	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Dulap metalic III MIQ-1-0 395 x 310x 220 mm IP65)	buc	3,0000	932,251 70,400	2 796,754 211,200
11	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica " B" In=50A,)	buc	3,0000	115,905 15,200	347,715 45,600
12	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Separator de sarcina modular, tripolar In=40A,)	buc	3,0000	659,618 15,200	1 978,855 45,600
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc	6,0000	52,840 10,800	317,040 64,800
		<i>Total</i>	Lei			9 604,976
		Total Tablou de distributie Inklusiv salariu				9 604,976 724,000
		2.2. Ansamblu de cabluri				
14	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66	m	120,0000	31,862 13,600	3 823,428 1 632,000

1	2	3	4	5	6	7
		3*1.5 mm)				
15	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5 mm)	m	200,0000	34,998 13,600	6 999,650 2 720,000
16	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*4)	m	30,0000	76,777 13,600	2 303,298 408,000
17	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*6)	m	30,0000	116,435 13,600	3 493,056 408,000
18		Cutie de distributie	buc	6,0000	12,500 0,000	75,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			16 694,432
		Total Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				16 694,432 5 168,000
		2.3. Accesorii electrice				
19	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc	10,0000	51,514 12,000	515,140 120,000
20	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 12 clapa, tip neingropat IP44)	buc	9,0000	48,014 12,000	432,126 108,000
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu	buc	46,0000	51,929 12,400	2 388,734 570,400

1	2	3	4	5	6	7
		impamintare IP44)				
22	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,0400	3 309,400 2 936,000	132,376 117,440
23		Priza fixa KASAN TG 125 3P +N +E 32 A 220V IP44	buc	4,0000	46,000 0,000	184,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 652,376
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				3 652,376 915,840
		2.4. Echipament de iluminat				
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc	45,0000	500,000 11,200	22 500,000 504,000
25	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru perete exterior montate aparent)	buc	1,0000	344,000 11,200	344,000 11,200
		<i>Total</i>	Lei			22 844,000
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				22 844,000 515,200
		2.5. Tevi				
26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	320,0000	32,108 26,800	10 274,400 8 576,000
27	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,6000	1 813,873 1 232,000	1 088,324 739,200
28		Teava de otel zincata d 25 mm	m	60,0000	48,000 0,000	2 880,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			14 242,724
		Total Tevi Inclusiv salariu				14 242,724 9 315,200
		<i>Total</i>	Lei			67 038,508
		<i>ASM</i>	24 %			3 993,178
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			5 021,771

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			9 982,944
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 162,184
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				91 198,585 16 638,240

		Total	Lei	108 121
		TVA	20 %	21 624
				129 745
		Total deviz: Inclusiv salariu		26 164

Intocmit

Cojocaru Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului din satul
Dusmani,raionul Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 129 745 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	25,2660	40,00	1 010,640
2.	7122050013400	Zidar	h-om	48,0000	40,00	1 920,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	394,5400	40,00	15 781,600
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	40,00	12,000
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,7000	40,00	228,000

6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,3000	40,00	812,000
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	160,0000	40,00	6 400,000
		Total manopera				26 164

Materiale:

1.	018	Cutie de distributie	buc	6,0000	12,50	75,000
2.	023	Priza fixa KASAN TG 125 3P +N +E 32 A 220V IP44	buc	4,0000	46,00	184,000
3.	028	Teava de otel zincata d 25 mm	m	60,0000	48,00	2 880,000
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,6000	2,50	1,500
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0014	35 000,00	49,000
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CII", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	24 500,00	9,800
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0009	15 000,00	13,500
8.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0300	85,00	87,550
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,8160	3,00	2,448
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4920	20,00	9,840
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,8160	3,00	2,448
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0203	24 500,00	497,350
13.	1019852	Vopsea	kg	0,4080	48,00	19,584
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,3900	10,00	3,900
15.	111100010002019	Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44	buc	10,0000	36,00	360,000
16.	111100010002020	Intrerupator cu 12 clapa, tip neingropat IP44	buc	9,0000	32,50	292,500
17.	111100010002411	Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica " B" In=50A	buc	3,0300	95,00	287,850
18.	111100010002412	Separator de sarcina modular, tripolar In=40A	buc	3,0300	633,33	1 918,990
19.	111100010002413	Intrerupator automat 1P C20	buc	6,0600	38,50	233,310
20.	11110001000246	Intrerupator automat 1P C10	buc	8,0800	39,50	319,160
21.	11110001000247	Intrerupator automat 1P C20	buc	6,0600	42,50	257,550
22.	11110001000248	Intrerupator automat diferential 3P 20A	buc	4,0400	295,00	1 191,800
23.	11110001000249	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A	buc	2,0200	325,00	656,500
24.	111100010003314	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm	m	129,7800	16,80	2 180,304
25.	111100010003315	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5 mm	m	216,3000	19,70	4 261,110
26.	111100010003316	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*4	m	32,4450	58,33	1 892,517
27.	111100010003317	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*6	m	32,4450	95,00	3 082,275
28.	111112220000710	Dulap metalic ШМЦ-1-0 395 x 310x 220 mm IP65	buc	3,0300	850,00	2 575,500
29.	11111222000075	Panou pentru 18 automate	buc	2,0200	650,00	1 313,000
30.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1000	450,00	45,000
31.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3900	3,00	1,170
32.	2051142950700	Dibluri	buc	104,0000	0,20	20,800
33.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,7420	3,00	35,226
34.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,3000	48,00	14,400
35.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,8000	2,50	9,500
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,6000	2,40	1,440

		S1500				
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	343,9450	2,80	963,046
38.	2661122803601	Tub flexibil	m	359,0400	4,25	1 525,920
39.	27461673351002 1	Priza electrica cu impamintare IP44	buc	46,9200	35,00	1 642,200
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	30,0000	24,50	735,000
41.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	7,0400	24,50	172,480
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	97,0000	3,00	291,000
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1500	85,00	12,750
44.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,0000	0,20	2,400
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	104,0000	0,20	20,800
46.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
47.	2874115893301	Bolt metalic	buc	20,2000	0,20	4,040
48.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	20,2000	0,20	4,040
49.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,2000	0,10	3,220
50.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	47,8400	15,00	717,600
51.	28752744005012 4	Corp de iluminat LED pentru tavane	buc	46,8000	450,00	21 060,000
52.	28752744005012 5	Corp de iluminat LED pentru perete exterior	buc	1,0400	300,00	312,000
53.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	47,8400	5,00	239,200
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2400	1,99	0,478
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0000	10,00	20,000
56.	5009030	Flanse	10 buc	0,6120	5,00	3,060
57.	5009031	Scoabe	10 buc	2,4600	3,00	7,380
58.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	4,8000	4,50	21,600
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0480	50,00	2,400
60.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0180	55,00	0,990
Total materiale de construcții						52 546

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4243	25,00	10,608
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,0000	3,00	36,000
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,6495	10,00	56,495
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,1000	10,00	41,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,0000	25,00	75,000
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,7080	25,00	92,700
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4243	25,00	10,608
Total utilaje de construcții						322

Total	Lei	108 121
TVA	20 %	21 624

Total deviz:

129 745

Intocmit

Cojocar Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cantinei
Gimnaziului din satul Dusmani,raionul Glodeni**
Investitor Primaria Dusmani
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			36,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	40,00	4,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	40,00	32,00
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			15,260
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	40,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,80	4,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (otel fisie 40*4 mm)	100 m			2 908,804
	1	Muncitor	h-om	15,4000	40,00	616,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	35 000,00	14,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	15 000,00	54,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	85,00	136,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	24 500,00	1 989,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	10,00	71,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	25,00	13,75
4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Accesorii din metal)	kg			33,919
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	24,50	24,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	85,00	0,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,99	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	48,00	0,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,50	0,05
		2. Montare utilaj				
		2.1. Tablou de distributie				
5	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Panou pentru 18 automate)	buc			730,251
						70,400

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	40,00	70,40
	11111222000075	Panou pentru 18 automate	buc	1,0000	650,00	656,50
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	0,20	0,81
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,20	0,81
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,10	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,80	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C10)	buc			53,850 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	11110001000246	Intrerupator automat 1P C10	buc	1,0100	39,50	39,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
7	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			56,880 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	11110001000247	Intrerupator automat 1P C20	buc	1,0100	42,50	42,92
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat diferential 3P 20A)	buc			311,905 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	11110001000248	Intrerupator automat diferential 3P 20A	buc	1,0100	295,00	297,95
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
9	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Separator de sarcina modular, tripolar In=25A,)	buc			342,205 10,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	40,00	10,80
	11110001000249	Separator de sarcina modular, tripolar In=25A	buc	1,0100	325,00	328,25
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
10	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,15-0,30 mp, montat pe console sau pe rama metalica (Dulap metalic IIIIII-1-0 395 x 310x 220 mm IP65)	buc			932,251 70,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	40,00	70,40
	111112220000710	Dulap metalic IIIIII-1-0 395 x 310x 220 mm IP65	buc	1,0000	850,00	858,50
	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,0000	0,20	0,81
	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,0000	0,20	0,81
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,10	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,80	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
11	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica " B" In=50A,)	buc			115,905 15,200
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3800	40,00	15,20
	111100010002411	Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica " B" In=50A	buc	1,0100	95,00	95,95
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap înecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
12	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Separator de sarcină modular, tripolar In=40A,)	buc			659,618 15,200
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3800	40,00	15,20
	111100010002412	Separator de sarcină modular, tripolar In=40A	buc	1,0100	633,33	639,66
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap înecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau portelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Intrerupator automat 1P C20)	buc			52,840 10,800
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	40,00	10,80
	111100010002413	Intrerupator automat 1P C20	buc	1,0100	38,50	38,88
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,80	0,14
		2.2. Ansamblu de cabluri				
14	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolație din PVC, în execuție mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, având secțiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm)	m			31,862 13,600
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3400	40,00	13,60
	111100010003314	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*1.5 mm	m	1,0500	16,80	18,17
	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0300	3,00	0,09
15	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolație din PVC, în execuție mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, având secțiunea 3x1,5 mmp (Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5 mm)	m			34,998 13,600
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3400	40,00	13,60
	111100010003315	Cablu din cupru VVGng LS-0.66 3*2.5 mm	m	1,0500	19,70	21,31
	2413217300101	Clema de legatură	buc	0,0300	3,00	0,09
16	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolație din PVC, în execuție mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, având secțiunea 3x1,5 mmp (Cablu cu conductoare din cupru cu izolație PVC, BБГ нГLS 5*4)	m			76,777 13,600
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,3400	40,00	13,60
	111100010003316	Cablu cu conductoare din cupru cu izolație PVC, BБГ нГLS 5*4	m	1,0500	58,33	63,08

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
17	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*6)	m			116,435 13,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,60
	111100010003317	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ нГLS 5*6	m	1,0500	95,00	102,74
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,09
18		Cutie de distributie	buc			12,500 0,000
	018	Cutie de distributie	buc	1,0000	12,50	12,50
		2.3. Accesorii electrice				
19	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44)	buc			51,514 12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
	111100010002019	Intrerupator cu 2 clape, tip neingropat IP44	buc	1,0000	36,00	36,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,50	0,50
20	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158 (Intrerupator cu 12 clapa, tip neingropat IP44)	buc			48,014 12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	40,00	12,00
	111100010002020	Intrerupator cu 12 clapa, tip neingropat IP44	buc	1,0000	32,50	32,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,50	0,50
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza electrica cu impamintare IP44)	buc			51,929 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	274616733510021	Priza electrica cu impamintare IP44	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,80	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
22	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			3 309,400 2 936,000
	1	Muncitor	h-om	73,4000	40,00	2 936,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	24 500,00	245,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	3,00	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	25,00	3,00
23		Priza fixa KASAN TG 125 3P +N +E 32 A 220V IP44	buc			46,000 0,000
	023	Priza fixa KASAN TG 125 3P +N +E 32 A 220V IP44	buc	1,0000	46,00	46,00
		2.4. Echipament de iluminat				
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru tavane montate aparent)	buc			500,000 11,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	40,00	11,20
	287527440050124	Corp de iluminat LED pentru tavane	buc	1,0000	450,00	468,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
25	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Corp de iluminat LED pentru perete exterior montate aparent)	buc			344,000 11,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	40,00	11,20
	287527440050125	Corp de iluminat LED pentru perete exterior	buc	1,0000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,00	5,20
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,00	15,60
		2.5. Tevi				
26	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			32,108 26,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	40,00	26,80
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,25	4,77
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	24,50	0,54
27	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 813,873 1 232,000
	1	Muncitor	h-om	30,8000	40,00	1 232,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	35 000,00	75,83
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	20,00	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	48,00	32,64
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	10,00	6,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	5,00	5,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,00	12,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	4,50	36,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	50,00	4,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	25,00	11,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	3,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	25,00	11,75
28		Teava de otel zincata d 25 mm	m			48,000 0,000
	028	Teava de otel zincata d 25 mm	m	1,0000	48,00	48,00

APROBAT:

Intocmit
Cojocar Corina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.